
 
                             2025年 11月吉日 

 

お取引先各位 

 

 

 
 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら下記期間年末年始休業日とさせていただきます。 

 

記 
 

１２月２６日（金）正午～１月４日（日）迄 
 

最終出荷は１２月２５日（木）とさせていただきます。 

１２月２６日（金）は午前中まで営業致します。 

休業中は業務を停止しております。 

１月５日（月）より平常通り営業致します。 

期間中はご迷惑をおかけ致しますが、 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

年末年始休業のお知らせ 


